
BESLUIT B&W

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 mei 2021 

besluit:

voornoemd,De ra;

voorziide ;r,

y

1/2839846

Heemstede

Zaaknummer
Afdeling
Portefeuillehouder
Openbaarheid

De Voorjaarsnota 2021 en de wijziging van de begroting 2021 zoals aangegeven in 
hoofdstuk 2 (de financiële mutaties 2021) en hoofdstuk 3 (de gewijzigde/ nieuwe 
investeringen 2021) vast te stellen.

ONDERWERP
Voorjaarsnota 2021

839846
Team Financieel Beleid Heemstede
N.F. Mulder
Openbaar

1. In te stemmen met de concept Voorjaarsnota 2021 en de wijziging van de 
begroting 2021 zoals aangegeven in hoofdstuk 2 (de financiële mutaties
2021) en hoofdstuk 3 (de gewijzigde/ nieuwe investeringen 2021);

2. De Raad voor te stellen de Voorjaarsnota 2021 en de wijziging van de 
begroting 2021 zoals aangegeven in hoofdstuk 2 (de financiële mutaties 
2021) en hoofdstuk 3 (de gewijzigde/ nieuwe investeringen 2021) vast te 
stellen (A-stuk);

3. Dit besluit voor te leggen aan de commissie Middelen om advies te geven 
aan de raad.

BESLUIT RAAD
De raad van de gemeente Heemstede;

SAMENVATTING
De Voorjaarsnota 2021 verstrekt inzicht in de financiële positie van het lopende 
begrotingsjaar 2021. De budgettaire begrotingsconsequenties die uit deze 
voorjaarsnota voortvloeien, resulteren in een begrotingswijziging 2021.

Raadsbesluit
Raadsvergadering: 24 juni 2021

JURIDISCH EN BELEIDSKADER
N.v.t.



839846 2/2

Heemstede

BIJLAGE
Voorjaarsnota 2021 gemeente Heemstede

Raadsbesluit
Raadsvergadering: 24 juni 2021

PLANNING/UITVOERING
25 mei : Informatie avond raad voorjaarsnota, jaarrekening en kadernota

6 juni : Indienen technische vragen
8 juni : Beantwoording technische vragen
9 juni : Commissie Middelen

24 juni : Besluitvorming voorjaarsnota


